__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
ERRATA EXTRATO CONTRATUAL Nº 3/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2023 – FMAS
O Prefeito do Município de Matos Costa, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR o que segue:
ONDE SE LÊ: OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de recarga de extintores,
visando garantir a segurança e atender o cumprimento da Lei Estadual 4.335, de 10 de 2013 (Lei de
Segurança Contra Incêndio) e da NBR 12962 (Inspeção, manutenção e recarga de extintores), para a
Secretaria de Saúde, Unidade Básica de Saúde – UBS e Academia de Saúde do Município de
Matos Costa.
LEIA-SE: Contratação de empresa especializada em serviços de recarga de extintores, visando
garantir a segurança e atender o cumprimento da Lei Estadual 4.335, de 10 de 2013 (Lei de Segurança
Contra Incêndio) e da NBR 12962 (Inspeção, manutenção e recarga de extintores), para o Centro de
Referencia de Assistência Social – CRAS e nos Grupos de Convivência e Fortalecimentos de
Vinculo dos idosos e crianças do Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 13 de maio de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal